
Tard Község Önkormányzatának 
9 / 2013.(III. 14. ) rendelete 

az ebtartásról  szóló 10 / 2000. (VIII. 05.) rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
Tard Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 
cikkének (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 
A Képviselő-testületnek az ebtartás helyi szabályairól szóló 10 / 2000. (VIII. 05.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) hatályát veszti.  

2.§ 
1.) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
2.) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
  Gál János     Dr. Jakab Orsolya 

          Polgármester               jegyző 
 
Kihirdetés napja : 2013. március 14 - n  
 


